PRESIDÊNCIA

Anchieta, 18 de março de 2025.

OFÍCIO PRO Nº 74/2025

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SR.(A) SHUANNA LOUZADA

          Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 17 de Março de 2025, pelo Plenário desta Casa,
a saber:

                    Indicações nº 206/2025          Wallace Miranda

                    Indicações n° 220/2025         João Orlando

                    Requerimento n° 13/2025      Tereza Mezadri

               A  Câmara  Mun i c i pa l  de  Anch ie ta  d i spon ib i l i za  o  ende reço
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal
para encaminhamento de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais,
Indicações. Para mais informações entrar em contato com o setor de protocolo pelo
telefone (28) 3536-0302

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350037003200370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350037003200370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350037003200370032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 18/03/2025 12:20

Checksum: 71E6DACC6507C2D94C591E25A11967C51E1B086592ABB6A9061855437E99036A